
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 10. SINIF KDS 1 95 148 148 20148

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 15,68 9,33 13,35 4,31 2,96 3,57 3,26 3,24 2,45 2,71 1,31 2,39 2,20 1,58 1,80 6,16 7,16 4,37 2,19 3,29 1,37 2,22 2,59 1,57 3,46 2,91 2,74 42,19 34,37 33,61 241,550

Okul Ortalaması 15,18 9,33 12,85 3,92 2,61 3,26 3,24 2,71 2,57 2,64 0,91 2,42 2,06 1,59 1,67 2,63 5,08 1,36 1,49 2,36 0,91 1,18 1,68 0,76 2,43 2,66 1,77 34,77 28,93 27,57 223,270

KATILIMLAR

1 3809 YUSUF DOĞAN 10D 21 7 19,25 10 0 10,00 10 0 10,00 4 1 3,75 4 1 3,75 13 1 12,75 5 3 4,25 7 2 6,50 9 1 8,75 83 16 79,00 377,752 679

2 3871 DURAN CENGİZ 10B 23 3 22,25 7 0 7,00 6 2 5,50 4 0 4,00 4 0 4,00 13 3 12,25 6 1 5,75 7 2 6,50 10 0 10,00 80 11 77,25 372,211 774

3 3822 ZEYNEP ATAOĞLU 10B 19 2 18,50 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 9 2 8,50 4 1 3,75 7 1 6,75 10 0 10,00 63 10 60,50 322,278 2239

4 3866 EGE KALIN 10B 18 12 15,00 8 1 7,75 2 4 1,00 3 2 2,50 3 2 2,50 11 5 9,75 6 1 5,75 8 2 7,50 8 1 7,75 67 30 59,50 319,747 2338

5 3837 MELİSA TEKİN 10B 23 6 21,50 6 2 5,50 7 2 6,50 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 6 1 5,75 3 2 2,50 7 3 6,25 62 19 57,25 311,879 2707

6 3814 KADİR CESUR 10A 21 8 19,00 5 5 3,75 8 1 7,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 4 2,00 4 5 2,75 3 3 2,25 2 4 1,00 55 31 47,25 281,804 4646

7 3854 SEBAHAT DOĞANAY 10B 16 13 12,75 6 2 5,50 4 2 3,50 4 0 4,00 2 3 1,25 10 9 7,75 2 1 1,75 3 3 2,25 8 2 7,50 55 35 46,25 279,830 4822

8 3847 ŞERİFE KADIOĞLU 10B 23 5 21,75 6 3 5,25 3 2 2,50 3 2 2,50 9 3 8,25 5 0 5,00 1 1 0,75 50 16 46,00 277,679 4989

9 3828 MAHMUT MEŞE 10D 19 8 17,00 6 2 5,50 6 1 5,75 4 0 4,00 3 0 3,00 3 3 2,25 5 2 4,50 1 2 0,50 3 5 1,75 50 23 44,25 273,076 5397

10 3811 ERDEM ADIBELLİ 10D 19 3 18,25 4 1 3,75 6 1 5,75 2 2 1,50 2 1 1,75 6 4 5,00 1 3 0,25 1 2 0,50 7 1 6,75 48 18 43,50 270,689 5629

11 3812 NİSA ÖZER 10C 16 13 12,75 6 3 5,25 3 5 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 8 7 6,25 2 5 0,75 3 3 2,25 7 3 6,25 53 41 42,75 269,219 5768

12 3792 ŞEVVAL GZR   23 7 21,25 5 4 4,00 6 4 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 1 3 0,25 2 0 2,00 5 4 4,00 49 25 42,75 267,984 5899

13 3888 AHMET EREN ŞENGÖNÜL 10B 21 8 19,00 7 3 6,25 5 3 4,25 4 1 3,75 3 2 2,50 1 1 0,75 2 3 1,25 2 4 1,00 4 3 3,25 49 28 42,00 266,002 6097

14 3862 ŞEVVAL İSLAM 10C 21 6 19,50 7 0 7,00 4 0 4,00 2 0 2,00 3 2 2,50 1 1 0,75 2 0 2,00 1 0 1,00 4 4 3,00 45 13 41,75 265,206 6193

15 3808 RAŞİT AÇIKGÖZ 10C 22 8 20,00 8 2 7,50 4 6 2,50 3 3 2,25 1 2 0,50 9 1 8,75 47 22 41,50 264,519 6284

16 3856 AHMETKBR 10D 16 13 12,75 7 2 6,50 8 1 7,75 4 0 4,00 3 2 2,50 2 3 1,25 3 5 1,75 0 2 -0,50 5 2 4,50 48 30 40,50 262,316 6540

17 3813 AHMETENES DÜĞENCİ 10A 19 3 18,25 7 3 6,25 4 4 3,00 3 0 3,00 4 1 3,75 5 12 2,00 3 2 2,50 1 2 0,50 1 0 1,00 47 27 40,25 260,779 6681

18 3867 ECRİN KARAYILMAZ 10C 18 8 16,00 6 1 5,75 7 2 6,50 4 0 4,00 4 1 3,75 1 2 0,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 3 5 1,75 44 21 38,75 256,493 7160

19 3838 BERRA İLHA N 10C 19 6 17,50 4 0 4,00 4 1 3,75 2 0 2,00 1 2 0,50 7 7 5,25 1 0 1,00 5 1 4,75 43 17 38,75 256,438 7165

20 3804 MUSTAFA AKTAŞ 10A 19 6 17,50 8 1 7,75 5 1 4,75 5 0 5,00 4 1 3,75 41 9 38,75 256,208 7192

21 0 KAAN K 10C 13 12 10,00 8 0 8,00 5 2 4,50 5 0 5,00 2 2 1,50 4 5 2,75 7 2 6,50 44 23 38,25 255,940 7222

22 3815 BATUHAN BOZOĞLU 10B 22 5 20,75 5 1 4,75 2 0 2,00 2 0 2,00 3 2 2,50 1 1 0,75 4 1 3,75 2 1 1,75 41 11 38,25 254,502 7395

23 0 SELİN 10D 20 10 17,50 8 2 7,50 4 4 3,00 5 0 5,00 4 1 3,75 0 11 -2,75 1 1 0,75 2 0 2,00 1 1 0,75 45 30 37,50 252,590 7630

24 3800 YUSUF MERT SU 10B 19 7 17,25 8 0 8,00 5 3 4,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 3 3,25 1 5 -0,25 0 3 -0,75 0 3 -0,75 44 27 37,25 251,661 7734

25 3797 ZEYNEP YİĞİTER 10A 15 11 12,25 4 2 3,50 4 4 3,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 8 0,00 2 1 1,75 2 0 2,00 7 2 6,50 44 29 36,75 251,288 7783

26 3878 AHMET TOKLUCU 10D 18 11 15,25 6 4 5,00 4 4 3,00 2 3 1,25 1 4 0,00 4 11 1,25 4 4 3,00 5 3 4,25 5 5 3,75 49 49 36,75 250,928 7821

27 3896 HATİCENUR ŞAHİN 10D 19 5 17,75 7 2 6,50 6 1 5,75 5 0 5,00 2 2 1,50 2 15 -1,75 2 5 0,75 1 4 0,00 0 2 -0,50 44 36 35,00 244,913 8505

28 2223 ECA ÖZTÜRK 10A 20 8 18,00 5 3 4,25 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 1 0,75 0 5 -1,25 39 20 34,00 241,884 8916

29 3802 MUSTAFA TUTAYOĞLU 10C 17 10 14,50 2 6 0,50 5 2 4,50 3 0 3,00 2 3 1,25 5 8 3,00 3 3 2,25 4 3 3,25 2 2 1,50 43 37 33,75 241,848 8926
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Genel Ortalama 15,68 9,33 13,35 4,31 2,96 3,57 3,26 3,24 2,45 2,71 1,31 2,39 2,20 1,58 1,80 6,16 7,16 4,37 2,19 3,29 1,37 2,22 2,59 1,57 3,46 2,91 2,74 42,19 34,37 33,61 241,550

Okul Ortalaması 15,18 9,33 12,85 3,92 2,61 3,26 3,24 2,71 2,57 2,64 0,91 2,42 2,06 1,59 1,67 2,63 5,08 1,36 1,49 2,36 0,91 1,18 1,68 0,76 2,43 2,66 1,77 34,77 28,93 27,57 223,270

KATILIMLAR

30 3826 FATMA GÜLDURAN 10A 21 6 19,50 4 5 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 1 4 0,00 2 2 1,50 2 0 2,00 2 5 0,75 41 28 34,00 241,839 8929

31 3839 BURHAN İLHAN GFB 10A 15 6 13,50 6 0 6,00 5 2 4,50 4 0 4,00 4 1 3,75 2 0 2,00 1 6 -0,50 37 15 33,25 240,175 9131

32 3884 SAFİYE 10D 18 10 15,50 6 4 5,00 4 5 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 1 1 0,75 2 1 1,75 1 5 -0,25 40 28 33,00 239,243 9268

33 3877 ZEYNEP KÖYLÜOĞLU 10A 21 9 18,75 5 3 4,25 5 3 4,25 3 2 2,50 3 2 2,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 3 0,25 39 26 32,50 237,248 9543

34 3843 CEZBUNUR DÖNMEZ 10A 23 6 21,50 5 4 4,00 6 0 6,00 0 2 -0,50 0 3 -0,75 1 2 0,50 2 4 1,00 37 21 31,75 234,676 9901

35 3825 NECATİ İLHAN 10D 20 9 17,75 6 3 5,25 4 3 3,25 4 1 3,75 1 2 0,50 1 1 0,75 36 19 31,25 233,630 10044

36 3880 SELAHATTİNCANKURTARA 10C 21 7 19,25 3 0 3,00 2 0 2,00 4 0 4,00 1 0 1,00 1 0 1,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 33 9 30,75 231,952 10266

37 3881 DAMLA YILDIRIM 10C 17 9 14,75 5 1 4,75 3 2 2,50 2 0 2,00 1 2 0,50 5 9 2,75 1 5 -0,25 1 0 1,00 3 5 1,75 38 33 29,75 229,611 10598

38 17001 YILMAZ AY 10A 14 10 11,50 6 3 5,25 7 1 6,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 17 -1,25 2 7 0,25 2 6 0,50 1 4 0,00 42 51 29,25 228,461 10769

39 3820 ENES SARPDAĞ 10C 18 9 15,75 5 2 4,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 33 19 28,25 224,842 11289

40 3892 SERAP 10B 11 10 8,50 7 2 6,50 4 4 3,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 7 3,25 2 2 1,50 35 29 27,75 224,372 11372

41 3848 AZRA NUR DAĞER 10D 12 11 9,25 6 0 6,00 5 3 4,25 3 0 3,00 2 2 1,50 1 3 0,25 2 2 1,50 2 2 1,50 1 3 0,25 34 26 27,50 223,593 11485

42 4113 SEMA BARAN 10B 19 10 16,50 3 6 1,50 5 4 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 2 4 1,00 4 3 3,25 0 7 -1,75 0 7 -1,75 39 45 27,75 223,262 11527

43 2323 MELİKE KARATEKİN 10A 18 8 16,00 2 7 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 8 1,00 1 0 1,00 1 2 0,50 1 4 0,00 36 34 27,50 222,645 11623

44 3882 SUDE SAVAŞ 10B 20 5 18,75 2 1 1,75 1 3 0,25 1 0 1,00 0 6 -1,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 6 3 5,25 32 20 27,00 220,995 11866

45 3858 CEREN MURAT 10A 17 5 15,75 3 6 1,50 4 1 3,75 2 1 1,75 1 5 -0,25 2 2 1,50 3 4 2,00 32 24 26,00 218,249 12247

46 3869 ZEYNEP SUDE KARATAŞ 10A 12 6 10,50 4 1 3,75 0 4 -1,00 3 1 2,75 1 3 0,25 7 7 5,25 1 4 0,00 1 3 0,25 5 4 4,00 34 33 25,75 218,210 12254

47 11009 SEMANUR 10B 6 1 5,75 5 4 4,00 5 4 4,00 3 0 3,00 1 1 0,75 2 1 1,75 2 2 1,50 1 3 0,25 5 4 4,00 30 20 25,00 216,633 12489

48 3841 ELİF BOZYOKUŞ 10C 19 10 16,50 4 6 2,50 4 5 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 19 -3,75 1 9 -1,25 2 6 0,50 2 8 0,00 41 65 24,75 214,224 12816

49 3795 ZEYNEP EROĞLU 10D 17 11 14,25 4 3 3,25 1 3 0,25 4 0 4,00 3 2 2,50 1 8 -1,00 2 4 1,00 0 4 -1,00 2 4 1,00 34 39 24,25 213,083 12953

50 3833 SİNAN ÇELİK 10A 18 9 15,75 7 2 6,50 2 0 2,00 27 11 24,25 212,848 12983

51 3890 YASEMİN TAŞDEMİR 10D 16 9 13,75 2 4 1,00 5 3 4,25 3 1 2,75 1 3 0,25 3 13 -0,25 2 4 1,00 1 1 0,75 2 6 0,50 35 44 24,00 212,447 13045

52 3824 MAHMUT A 10B 10 4 9,00 1 3 0,25 3 2 2,50 1 0 1,00 8 9 5,75 1 3 0,25 2 1 1,75 3 1 2,75 29 23 23,25 210,910 13259

53 3844 KUDRET ERGÜL 10A 14 13 10,75 4 5 2,75 3 7 1,25 4 1 3,75 1 4 0,00 2 5 0,75 2 8 0,00 5 4 4,00 2 8 0,00 37 55 23,25 210,652 13294

54 3832 FATMAGÜL YERKEL 10A 12 9 9,75 5 2 4,50 4 3 3,25 4 1 3,75 2 3 1,25 2 2 1,50 0 3 -0,75 29 23 23,25 210,652 13294

55 0 SUDENAZ İÇME 10D 14 14 10,50 4 4 3,00 5 3 4,25 4 1 3,75 2 3 1,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 30 29 22,75 209,042 13537

56 3851 DEMET YOZGAT 10B 14 10 11,50 1 0 1,00 3 4 2,00 2 1 1,75 2 0 2,00 3 4 2,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 4 4 3,00 30 29 22,75 208,992 13546

57 3817 NEVGA UÇAR 10B 12 11 9,25 4 2 3,50 5 0 5,00 2 3 1,25 2 1 1,75 1 4 0,00 3 6 1,50 29 27 22,25 207,741 13709

58 3860 FEYZA YILDIZ 10A 15 12 12,00 3 5 1,75 1 3 0,25 4 0 4,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 3 0,25 29 27 22,25 207,354 13751
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Genel Ortalama 15,68 9,33 13,35 4,31 2,96 3,57 3,26 3,24 2,45 2,71 1,31 2,39 2,20 1,58 1,80 6,16 7,16 4,37 2,19 3,29 1,37 2,22 2,59 1,57 3,46 2,91 2,74 42,19 34,37 33,61 241,550
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KATILIMLAR

59 3874 NİSA CEREN ERDER 10A 16 12 13,00 4 3 3,25 2 6 0,50 5 0 5,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 1 0 1,00 29 27 22,25 207,214 13773

60 0 YAŞAR ÜNAL 10D 15 8 13,00 2 4 1,00 2 4 1,00 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 1 4 0,00 0 1 -0,25 0 4 -1,00 29 28 22,00 206,392 13884

61 3835 EFEHAN TAŞDEMİR 10C 16 7 14,25 0 2 -0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 10 -0,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 27 21 21,75 205,558 13996

62 3893 ESMA KAYA 10B 14 10 11,50 2 1 1,75 2 2 1,50 1 0 1,00 2 1 1,75 0 5 -1,25 3 1 2,75 0 1 -0,25 4 6 2,50 28 27 21,25 204,583 14117

63 3885 ÖYKÜ SU BARAN 10B 16 8 14,00 3 3 2,25 2 0 2,00 1 2 0,50 5 10 2,50 0 2 -0,50 27 25 20,75 202,535 14390

64 3873 CAN 10A 17 8 15,00 0 1 -0,25 3 1 2,75 3 2 2,50 2 6 0,50 25 18 20,50 201,673 14484

65 3887 ZEYNEP ÖZKAN 10C 11 9 8,75 1 1 0,75 2 1 1,75 2 0 2,00 5 2 4,50 2 1 1,75 1 2 0,50 24 16 20,00 201,073 14549

66 0 AMİNE 10B 20 10 17,50 5 4 4,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 3 -0,75 1 3 0,25 26 23 20,25 200,577 14613

67 53 VASFİYE KARACAOĞLAN 10A 14 12 11,00 7 3 6,25 3 2 2,50 24 17 19,75 199,939 14701

68 3818 EDANUR ÖZDLK 10D 15 10 12,50 4 4 3,00 2 7 0,25 2 3 1,25 1 4 0,00 3 6 1,50 1 7 -0,75 1 3 0,25 3 7 1,25 32 51 19,25 198,271 14915

69 3876 NUR YÜCEL 10D 15 12 12,00 5 5 3,75 2 6 0,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 2 8 0,00 2 8 0,00 3 7 1,25 0 5 -1,25 33 56 19,00 197,554 15006

70 3852 HATİCE YOZGAT 10A 13 11 10,25 2 1 1,75 1 3 0,25 2 1 1,75 1 1 0,75 4 3 3,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 24 21 18,75 197,060 15069

71 3801 HALİL ŞAHİN 10C 14 13 10,75 3 4 2,00 3 1 2,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 23 20 18,00 194,701 15336

72 0 MUSTAFA  KRT* 10A 7 11 4,25 3 5 1,75 5 4 4,00 2 0 2,00 2 2 1,50 1 6 -0,50 3 7 1,25 2 5 0,75 4 6 2,50 29 46 17,50 194,233 15388

73 3799 TUĞBA KAYA 10C 10 17 5,75 3 4 2,00 3 5 1,75 3 2 2,50 4 1 3,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 25 31 17,25 193,136 15535

74 0 YAZEL AFŞAR 10D 14 6 12,50 2 1 1,75 1 0 1,00 2 2 1,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 4 0,00 0 1 -0,25 21 16 17,00 191,467 15720

75 3870 YAREN BİCAN 10C 14 12 11,00 1 7 -0,75 2 6 0,50 4 1 3,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 1 4 0,00 2 1 1,75 2 6 0,50 27 41 16,75 191,011 15766

76 3821 AYBER  ŞAHİN  FB 10A 15 8 13,00 2 1 1,75 1 2 0,50 1 2 0,50 1 1 0,75 20 14 16,50 189,909 15900

77 3810 BELİNAY SUNGUR 10A 12 11 9,25 1 2 0,50 3 6 1,50 2 1 1,75 2 1 1,75 1 7 -0,75 0 3 -0,75 1 2 0,50 4 6 2,50 26 39 16,25 189,735 15919

78 3763 ESMA AKGÜL 10C 12 9 9,75 2 4 1,00 1 4 0,00 6 3 5,25 21 20 16,00 189,039 15995

79 3806 EDANUR YAŞAR 10A 8 12 5,00 4 4 3,00 4 3 3,25 2 2 1,50 1 3 0,25 3 8 1,00 2 4 1,00 1 4 0,00 2 6 0,50 27 46 15,50 188,003 16102

80 3891 AKİF 10C 6 8 4,00 2 2 1,50 5 0 5,00 1 0 1,00 1 9 -1,25 0 3 -0,75 2 0 2,00 4 1 3,75 21 23 15,25 187,522 16157

81 3855 ECEM YILDIRIM 10C 15 11 12,25 1 2 0,50 3 1 2,75 0 4 -1,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 3 0,25 21 26 14,50 183,995 16547

82 3886 HASA NARDIÇ 10B 12 18 7,50 3 7 1,25 4 6 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 1 8 -1,00 1 8 -1,00 1 3 0,25 2 7 0,25 29 62 13,50 181,586 16769

83 3861 ALİ PAŞAOĞLU 10D 15 13 11,75 2 3 1,25 1 6 -0,50 18 22 12,50 178,048 17150

84 3823 KEZBAN AYDOĞAN 10D 8 7 6,25 3 0 3,00 0 4 -1,00 4 0 4,00 0 1 -0,25 15 12 12,00 177,250 17211

85 3834 İLKNUR KARAKUŞ 10B 10 19 5,25 4 4 3,00 3 6 1,50 1 2 0,50 1 2 0,50 2 14 -1,50 2 2 1,50 1 4 0,00 2 5 0,75 26 58 11,50 175,977 17341

86 5100 ELİF YAREN ORHAN 10A 8 11 5,25 2 2 1,50 2 4 1,00 3 1 2,75 1 3 0,25 1 9 -1,25 1 4 0,00 2 4 1,00 2 6 0,50 22 44 11,00 174,444 17489

87 3807 TAHA AYDOĞAN 10D 5 8 3,00 2 4 1,00 1 2 0,50 1 0 1,00 4 1 3,75 2 2 1,50 15 17 10,75 173,925 17538
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Genel Ortalama 15,68 9,33 13,35 4,31 2,96 3,57 3,26 3,24 2,45 2,71 1,31 2,39 2,20 1,58 1,80 6,16 7,16 4,37 2,19 3,29 1,37 2,22 2,59 1,57 3,46 2,91 2,74 42,19 34,37 33,61 241,550

Okul Ortalaması 15,18 9,33 12,85 3,92 2,61 3,26 3,24 2,71 2,57 2,64 0,91 2,42 2,06 1,59 1,67 2,63 5,08 1,36 1,49 2,36 0,91 1,18 1,68 0,76 2,43 2,66 1,77 34,77 28,93 27,57 223,270

KATILIMLAR

88 3840 SERDAR CEYLAN 10C 14 16 10,00 3 2 2,50 1 4 0,00 1 11 -1,75 19 33 10,75 173,015 17619

89 3895 İKRA YAMAN 10D 9 18 4,50 2 7 0,25 4 5 2,75 1 4 0,00 2 3 1,25 2 8 0,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 21 51 8,25 166,195 18173

90 3872 DENİZ ALTINTAŞ 10A 2 1 1,75 6 0 6,00 8 1 7,75 165,607 18212

91 3864 EMİNE ALKAN 10C 9 10 6,50 1 4 0,00 2 3 1,25 1 2 0,50 2 9 -0,25 0 2 -0,50 0 3 -0,75 15 33 6,75 161,396 18538

92 3803 BEKİR YÖNDEMLİİ 10A 9 10 6,50 2 1 1,75 0 3 -0,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 0 9 -2,25 1 5 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 14 31 6,25 159,913 18657

93 3794 HÜSEYİN ALTINOK 10C 3 1 2,75 3 1 2,75 149,909 19247

94 14964 EMRE YÜK*EK --B 3 26 -3,50 1 8 -1,00 3 7 1,25 2 3 1,25 0 5 -1,25 6 23 0,25 4 5 2,75 2 8 0,00 2 8 0,00 23 93 -0,25 141,814 19732

95 3831 SONGÜL ÇAYLAN 10D 5 21 -0,25 0 10 -2,50 2 8 0,00 0 5 -1,25 0 3 -0,75 3 15 -0,75 1 9 -1,25 1 8 -1,00 5 3 4,25 17 82 -3,50 131,592 19996
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 10. SINIF KDS 1 95 148 148 20148

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 15,7 9,3 13,35 12,5 9,1 10,21 6,2 7,2 4,37 7,9 8,8 5,68 42,2 34,4 33,61 241,550

Okul Ortalaması 15,2 9,3 12,85 11,9 7,8 9,91 2,6 5,1 1,36 5,1 6,7 3,43 34,8 28,9 27,55 223,270

KATILIMLAR

1 3809 YUSUF DOĞAN 10D 21 7 19,25 28 2 27,50 13 1 12,75 21 6 19,50 83 16 79,00 377,752 1 1 1 1 679

2 3871 DURAN CENGİZ 10B 23 3 22,25 21 2 20,50 13 3 12,25 23 3 22,25 80 11 77,25 372,211 1 2 2 2 774

3 3822 ZEYNEP ATAOĞLU 10B 19 2 18,50 14 4 13,00 9 2 8,50 21 2 20,50 63 10 60,50 322,278 2 3 3 3 2239

4 3866 EGE KALIN 10B 18 12 15,00 16 9 13,75 11 5 9,75 22 4 21,00 67 30 59,50 319,747 3 4 4 4 2338

5 3837 MELİSA TEKİN 10B 23 6 21,50 19 6 17,50 4 1 3,75 16 6 14,50 62 19 57,25 311,879 4 5 5 5 2707

6 3814 KADİR CESUR 10A 21 8 19,00 22 7 20,25 3 4 2,00 9 12 6,00 55 31 47,25 281,804 1 6 6 6 4646

7 3854 SEBAHAT DOĞANAY 10B 16 13 12,75 16 7 14,25 10 9 7,75 13 6 11,50 55 35 46,25 279,830 5 7 7 7 4822

8 3847 ŞERİFE KADIOĞLU 10B 23 5 21,75 12 7 10,25 9 3 8,25 6 1 5,75 50 16 46,00 277,679 6 8 8 8 4989

9 3828 MAHMUT MEŞE 10D 19 8 17,00 19 3 18,25 3 3 2,25 9 9 6,75 50 23 44,25 273,076 2 9 9 9 5397

10 3811 ERDEM ADIBELLİ 10D 19 3 18,25 14 5 12,75 6 4 5,00 9 6 7,50 48 18 43,50 270,689 3 10 10 10 5629

11 3812 NİSA ÖZER 10C 16 13 12,75 17 10 14,50 8 7 6,25 12 11 9,25 53 41 42,75 269,219 1 11 11 11 5768

12 3792 ŞEVVAL GZR   23 7 21,25 18 11 15,25 1 3 0,25 7 4 6,00 49 25 42,75 267,984 1 12 12 12 5899

13 3888 AHMET EREN ŞENGÖNÜL10B 21 8 19,00 19 9 16,75 1 1 0,75 8 10 5,50 49 28 42,00 266,002 7 13 13 13 6097

14 3862 ŞEVVAL İSLAM 10C 21 6 19,50 16 2 15,50 1 1 0,75 7 4 6,00 45 13 41,75 265,206 2 14 14 14 6193

15 3808 RAŞİT AÇIKGÖZ 10C 22 8 20,00 12 8 10,00 3 3 2,25 10 3 9,25 47 22 41,50 264,519 3 15 15 15 6284

16 3856 AHMETKBR 10D 16 13 12,75 22 5 20,75 2 3 1,25 8 9 5,75 48 30 40,50 262,316 4 16 17 17 6540

17 3813 AHMETENES DÜĞENCİ 10A 19 3 18,25 18 8 16,00 5 12 2,00 5 4 4,00 47 27 40,25 260,779 2 17 18 18 6681

18 3867 ECRİN KARAYILMAZ 10C 18 8 16,00 21 4 20,00 1 2 0,50 4 7 2,25 44 21 38,75 256,493 4 18 19 19 7160

19 3838 BERRA İLHA N 10C 19 6 17,50 11 3 10,25 7 7 5,25 6 1 5,75 43 17 38,75 256,438 5 19 20 20 7165

20 3804 MUSTAFA AKTAŞ 10A 19 6 17,50 22 3 21,25 41 9 38,75 256,208 3 20 21 21 7192

21 0 KAAN K 10C 13 12 10,00 20 4 19,00 4 5 2,75 7 2 6,50 44 23 38,25 255,940 6 21 22 22 7222

22 3815 BATUHAN BOZOĞLU 10B 22 5 20,75 12 3 11,25 1 1 0,75 6 2 5,50 41 11 38,25 254,502 8 22 23 23 7395

23 0 SELİN 10D 20 10 17,50 21 7 19,25 0 11 -2,75 4 2 3,50 45 30 37,50 252,590 5 23 24 24 7630

24 3800 YUSUF MERT SU 10B 19 7 17,25 20 6 18,50 4 3 3,25 1 11 -1,75 44 27 37,25 251,661 9 24 25 25 7734

25 3797 ZEYNEP YİĞİTER 10A 15 11 12,25 16 7 14,25 2 8 0,00 11 3 10,25 44 29 36,75 251,288 4 25 26 26 7783

26 3878 AHMET TOKLUCU 10D 18 11 15,25 13 15 9,25 4 11 1,25 14 12 11,00 49 49 36,75 250,928 6 26 27 27 7821

27 3896 HATİCENUR ŞAHİN 10D 19 5 17,75 20 5 18,75 2 15 -1,75 3 11 0,25 44 36 35,00 244,913 7 27 28 28 8505

28 2223 ECA ÖZTÜRK 10A 20 8 18,00 17 5 15,75 0 1 -0,25 2 6 0,50 39 20 34,00 241,884 5 28 30 30 8916

29 3802 MUSTAFA TUTAYOĞLU 10C 17 10 14,50 12 11 9,25 5 8 3,00 9 8 7,00 43 37 33,75 241,848 7 29 31 31 8926

30 3826 FATMA GÜLDURAN 10A 21 6 19,50 13 11 10,25 1 4 0,00 6 7 4,25 41 28 34,00 241,839 6 30 32 32 8929

31 3839 BURHAN İLHAN GFB 10A 15 6 13,50 19 3 18,25 2 0 2,00 1 6 -0,50 37 15 33,25 240,175 7 31 34 34 9131

32 3884 SAFİYE 10D 18 10 15,50 18 11 15,25 1 1 0,75 3 6 1,50 40 28 33,00 239,243 8 32 35 35 9268

33 3877 ZEYNEP KÖYLÜOĞLU 10A 21 9 18,75 16 10 13,50 1 2 0,50 1 5 -0,25 39 26 32,50 237,248 8 33 36 36 9543

34 3843 CEZBUNUR DÖNMEZ 10A 23 6 21,50 11 4 10,00 0 2 -0,50 3 9 0,75 37 21 31,75 234,676 9 34 37 37 9901

35 3825 NECATİ İLHAN 10D 20 9 17,75 15 9 12,75 1 1 0,75 36 19 31,25 233,630 9 35 39 39 10044

36 3880 SELAHATTİNCANKURTARA10C 21 7 19,25 10 0 10,00 1 0 1,00 1 2 0,50 33 9 30,75 231,952 8 36 40 40 10266

37 3881 DAMLA YILDIRIM 10C 17 9 14,75 11 5 9,75 5 9 2,75 5 10 2,50 38 33 29,75 229,611 9 37 44 44 10598

38 17001 YILMAZ AY 10A 14 10 11,50 20 7 18,25 3 17 -1,25 5 17 0,75 42 51 29,25 228,461 10 38 46 46 10769

39 3820 ENES SARPDAĞ 10C 18 9 15,75 15 7 13,25 0 3 -0,75 33 19 28,25 224,842 10 39 49 49 11289

40 3892 SERAP 10B 11 10 8,50 17 10 14,50 5 7 3,25 2 2 1,50 35 29 27,75 224,372 10 40 50 50 11372

41 3848 AZRA NUR DAĞER 10D 12 11 9,25 16 5 14,75 1 3 0,25 5 7 3,25 34 26 27,50 223,593 10 41 51 51 11485

42 4113 SEMA BARAN 10B 19 10 16,50 14 14 10,50 2 4 1,00 4 17 -0,25 39 45 27,75 223,262 11 42 52 52 11527

43 2323 MELİKE KARATEKİN 10A 18 8 16,00 12 12 9,00 3 8 1,00 3 6 1,50 36 34 27,50 222,645 11 43 53 53 11623

44 3882 SUDE SAVAŞ 10B 20 5 18,75 4 4 3,00 0 6 -1,50 8 5 6,75 32 20 27,00 220,995 12 44 56 56 11866

45 3858 CEREN MURAT 10A 17 5 15,75 9 8 7,00 1 5 -0,25 5 6 3,50 32 24 26,00 218,249 12 45 58 58 12247

46 3869 ZEYNEP SUDE KARATAŞ10A 12 6 10,50 8 9 5,75 7 7 5,25 7 11 4,25 34 33 25,75 218,210 13 46 59 59 12254

47 11009 SEMANUR 10B 6 1 5,75 14 9 11,75 2 1 1,75 8 9 5,75 30 20 25,00 216,633 13 47 61 61 12489

48 3841 ELİF BOZYOKUŞ 10C 19 10 16,50 16 13 12,75 1 19 -3,75 5 23 -0,75 41 65 24,75 214,224 11 48 63 63 12816
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 10. SINIF KDS 1 95 148 148 20148

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 15,7 9,3 13,35 12,5 9,1 10,21 6,2 7,2 4,37 7,9 8,8 5,68 42,2 34,4 33,61 241,550

Okul Ortalaması 15,2 9,3 12,85 11,9 7,8 9,91 2,6 5,1 1,36 5,1 6,7 3,43 34,8 28,9 27,55 223,270

KATILIMLAR

49 3795 ZEYNEP EROĞLU 10D 17 11 14,25 12 8 10,00 1 8 -1,00 4 12 1,00 34 39 24,25 213,083 11 49 64 64 12953

50 3833 SİNAN ÇELİK 10A 18 9 15,75 9 2 8,50 27 11 24,25 212,848 14 50 65 65 12983

51 3890 YASEMİN TAŞDEMİR 10D 16 9 13,75 11 11 8,25 3 13 -0,25 5 11 2,25 35 44 24,00 212,447 12 51 66 66 13045

52 3824 MAHMUT A 10B 10 4 9,00 5 5 3,75 8 9 5,75 6 5 4,75 29 23 23,25 210,910 14 52 67 67 13259

53 3844 KUDRET ERGÜL 10A 14 13 10,75 12 17 7,75 2 5 0,75 9 20 4,00 37 55 23,25 210,652 15 53 68 68 13294

54 3832 FATMAGÜL YERKEL 10A 12 9 9,75 15 9 12,75 2 5 0,75 29 23 23,25 210,652 15 53 68 68 13294

55 0 SUDENAZ İÇME 10D 14 14 10,50 15 11 12,25 0 2 -0,50 1 2 0,50 30 29 22,75 209,042 13 55 70 70 13537

56 3851 DEMET YOZGAT 10B 14 10 11,50 8 5 6,75 3 4 2,00 5 10 2,50 30 29 22,75 208,992 15 56 71 71 13546

57 3817 NEVGA UÇAR 10B 12 11 9,25 13 6 11,50 1 4 0,00 3 6 1,50 29 27 22,25 207,741 16 57 73 73 13709

58 3860 FEYZA YILDIZ 10A 15 12 12,00 12 9 9,75 0 1 -0,25 2 5 0,75 29 27 22,25 207,354 17 58 74 74 13751

59 3874 NİSA CEREN ERDER 10A 16 12 13,00 12 13 8,75 1 2 0,50 29 27 22,25 207,214 18 59 75 75 13773

60 0 YAŞAR ÜNAL 10D 15 8 13,00 10 10 7,50 3 1 2,75 1 9 -1,25 29 28 22,00 206,392 14 60 77 77 13884

61 3835 EFEHAN TAŞDEMİR 10C 16 7 14,25 8 3 7,25 2 10 -0,50 1 1 0,75 27 21 21,75 205,558 12 61 78 78 13996

62 3893 ESMA KAYA 10B 14 10 11,50 7 4 6,00 0 5 -1,25 7 8 5,00 28 27 21,25 204,583 17 62 80 80 14117

63 3885 ÖYKÜ SU BARAN 10B 16 8 14,00 6 5 4,75 5 10 2,50 0 2 -0,50 27 25 20,75 202,535 18 63 82 82 14390

64 3873 CAN 10A 17 8 15,00 6 4 5,00 2 6 0,50 25 18 20,50 201,673 19 64 83 83 14484

65 3887 ZEYNEP ÖZKAN 10C 11 9 8,75 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 24 16 20,00 201,073 13 65 84 84 14549

66 0 AMİNE 10B 20 10 17,50 5 6 3,50 0 1 -0,25 1 6 -0,50 26 23 20,25 200,577 19 66 86 86 14613

67 53 VASFİYE KARACAOĞLAN10A 14 12 11,00 7 3 6,25 3 2 2,50 24 17 19,75 199,939 20 67 87 87 14701

68 3818 EDANUR ÖZDLK 10D 15 10 12,50 9 18 4,50 3 6 1,50 5 17 0,75 32 51 19,25 198,271 15 68 89 89 14915

69 3876 NUR YÜCEL 10D 15 12 12,00 11 16 7,00 2 8 0,00 5 20 0,00 33 56 19,00 197,554 16 69 90 90 15006

70 3852 HATİCE YOZGAT 10A 13 11 10,25 6 6 4,50 4 3 3,25 1 1 0,75 24 21 18,75 197,060 21 70 91 91 15069

71 3801 HALİL ŞAHİN 10C 14 13 10,75 9 6 7,50 0 1 -0,25 23 20 18,00 194,701 14 71 93 93 15336

72 0 MUSTAFA  KRT* 10A 7 11 4,25 12 11 9,25 1 6 -0,50 9 18 4,50 29 46 17,50 194,233 22 72 94 94 15388

73 3799 TUĞBA KAYA 10C 10 17 5,75 13 12 10,00 1 1 0,75 1 1 0,75 25 31 17,25 193,136 15 73 96 96 15535

74 0 YAZEL AFŞAR 10D 14 6 12,50 6 4 5,00 0 1 -0,25 1 5 -0,25 21 16 17,00 191,467 17 74 97 97 15720

75 3870 YAREN BİCAN 10C 14 12 11,00 8 17 3,75 0 1 -0,25 5 11 2,25 27 41 16,75 191,011 16 75 98 98 15766

76 3821 AYBER  ŞAHİN  FB 10A 15 8 13,00 4 5 2,75 1 1 0,75 20 14 16,50 189,909 23 76 99 99 15900

77 3810 BELİNAY SUNGUR 10A 12 11 9,25 8 10 5,50 1 7 -0,75 5 11 2,25 26 39 16,25 189,735 24 77 100 100 15919

78 3763 ESMA AKGÜL 10C 12 9 9,75 2 4 1,00 1 4 0,00 6 3 5,25 21 20 16,00 189,039 17 78 101 101 15995

79 3806 EDANUR YAŞAR 10A 8 12 5,00 11 12 8,00 3 8 1,00 5 14 1,50 27 46 15,50 188,003 25 79 102 102 16102

80 3891 AKİF 10C 6 8 4,00 8 2 7,50 1 9 -1,25 6 4 5,00 21 23 15,25 187,522 18 80 103 103 16157

81 3855 ECEM YILDIRIM 10C 15 11 12,25 4 7 2,25 1 4 0,00 1 4 0,00 21 26 14,50 183,995 19 81 105 105 16547

82 3886 HASA NARDIÇ 10B 12 18 7,50 12 18 7,50 1 8 -1,00 4 18 -0,50 29 62 13,50 181,586 20 82 107 107 16769

83 3861 ALİ PAŞAOĞLU 10D 15 13 11,75 3 9 0,75 18 22 12,50 178,048 18 83 110 110 17150

84 3823 KEZBAN AYDOĞAN 10D 8 7 6,25 3 4 2,00 4 0 4,00 0 1 -0,25 15 12 12,00 177,250 19 84 112 112 17211

85 3834 İLKNUR KARAKUŞ 10B 10 19 5,25 9 14 5,50 2 14 -1,50 5 11 2,25 26 58 11,50 175,977 21 85 113 113 17341

86 5100 ELİF YAREN ORHAN 10A 8 11 5,25 8 10 5,50 1 9 -1,25 5 14 1,50 22 44 11,00 174,444 26 86 116 116 17489

87 3807 TAHA AYDOĞAN 10D 5 8 3,00 8 7 6,25 2 2 1,50 15 17 10,75 173,925 20 87 118 118 17538

88 3840 SERDAR CEYLAN 10C 14 16 10,00 4 6 2,50 1 11 -1,75 19 33 10,75 173,015 20 88 121 121 17619

89 3895 İKRA YAMAN 10D 9 18 4,50 9 19 4,25 2 8 0,00 1 6 -0,50 21 51 8,25 166,195 21 89 130 130 18173

90 3872 DENİZ ALTINTAŞ 10A 8 1 7,75 8 1 7,75 165,607 27 90 131 131 18212

91 3864 EMİNE ALKAN 10C 9 10 6,50 4 9 1,75 2 9 -0,25 0 5 -1,25 15 33 6,75 161,396 21 91 133 133 18538

92 3803 BEKİR YÖNDEMLİİ 10A 9 10 6,50 4 5 2,75 0 9 -2,25 1 7 -0,75 14 31 6,25 159,913 28 92 134 134 18657

93 3794 HÜSEYİN ALTINOK 10C 3 1 2,75 3 1 2,75 149,909 22 93 139 139 19247

94 14964 EMRE YÜK*EK --B 3 26 -3,50 6 23 0,25 6 23 0,25 8 21 2,75 23 93 -0,25 141,814 1 94 144 144 19732

95 3831 SONGÜL ÇAYLAN 10D 5 21 -0,25 2 26 -4,50 3 15 -0,75 7 20 2,00 17 82 -3,50 131,592 22 95 147 147 19996
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 15,7 9,3 13,35 12,5 9,1 10,21 6,2 7,2 4,37 7,9 8,8 5,68 42,2 34,4 33,61 241,550
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KATILIMLAR
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